10-02-2024 17:23:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O terreno indicado está com mato alto, favorecendo o acumulo de lixo e aguas das chuvas, com potencial
perigo de vetores da dengue.

requerimento para roçagem  de terreno no endereço abaixo indicado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA CALIXTO FELIPE MILKEN, 1088, SANTO ANTÔNIO, 38.412-470, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 684/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total